
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 MANCINI Giorgio BZ 204,000 1 MANCINI Giorgio

2 GERMANI Fulvio PN 142,000 2 FIORENTINO Maurizio

3 DE BIASI Daniele BZ 136,000 3 TOSO Lorenzo

4 GAIOTTI Fabio BZ 127,000 4 X

5 VIDOTTO Sergio TS 125,000 1 GERMANI Fulvio

6 D'ATRI Riccardo VI 79,000 2 VATTOVANI Pierpaolo

7 VATTOVANI Pierpaolo TS 74,000 3 AZZOLA Armando

8 FIORENTINO Maurizio TS 57,000 4 MORELLO Renato

9 TOSO Lorenzo PN 48,000 1 DE BIASI Daniele

10 AZZOLA Armando UD 45,000 2 D'ATRI Riccardo

11 PALUMBO Alberto TV 45,000 3 PALUMBO Alberto

12 VERDNIK Fabio TS 44,000 4 BACINELLI Andrea

13 BACINELLI Andrea SP 36,000 1 GAIOTTI Fabio

14 MORELLO Renato PN 33,000 2 VIDOTTO Sergio

15 3 VERDNIK Fabio

16 4 X

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Media Generale precedente
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MANCINI Giorgio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 3 0 0 0,000 0,000 0

vs TOSO Lorenzo 3 30 34 0,882 0,882 6

vs FIORENTINO Maurizio 3 30 34 0,882 0,882 6

Totali 9 60 68 0,882 0,882 6

FIORENTINO Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TOSO Lorenzo 3 18 40 0,450 0,450 2

vs X 3 0 0 0,450 0,000 0

vs MANCINI Giorgio 0 18 34 0,486 0,529 3

Totali 6 36 74 0,486 0,529 3

TOSO Lorenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FIORENTINO Maurizio 0 17 40 0,425 0,425 2

vs MANCINI Giorgio 0 8 34 0,338 0,235 2

vs X 3 0 0 0,338 0,000 0

Totali 3 25 74 0,338 0,425 2

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCINI Giorgio

vs FIORENTINO Maurizio

vs TOSO Lorenzo

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MANCINI Giorgio 14 60 68 0,882 0,882 6

2 FIORENTINO Maurizio 8 36 74 0,486 0,529 3

3 TOSO Lorenzo 3 25 74 0,338 0,425 2

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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GERMANI Fulvio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MORELLO Renato 0 16 40 0,400 0,400 3

vs AZZOLA Armando 0 22 40 0,475 0,550 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 25 40 0,525 0,625 4

Totali 0 63 120 0,525 0,625 4

VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AZZOLA Armando 3 19 40 0,475 0,475 3

vs MORELLO Renato 3 30 36 0,645 0,833 4

vs GERMANI Fulvio 3 26 40 0,647 0,650 6

Totali 9 75 116 0,647 0,833 6

AZZOLA Armando Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,325 0,325 2

vs GERMANI Fulvio 3 23 40 0,450 0,575 3

vs MORELLO Renato 3 13 40 0,408 0,325 2

Totali 6 49 120 0,408 0,575 3

MORELLO Renato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GERMANI Fulvio 3 18 40 0,450 0,450 3

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 13 36 0,408 0,361 3

vs AZZOLA Armando 0 12 40 0,371 0,300 3

Totali 3 43 116 0,371 0,450 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VATTOVANI Pierpaolo 14 75 116 0,647 0,833 6

2 AZZOLA Armando 8 49 120 0,408 0,575 3

3 MORELLO Renato 3 43 116 0,371 0,450 3

4 GERMANI Fulvio 0 63 120 0,525 0,625 4

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone
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DE BIASI Daniele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BACINELLI Andrea 3 29 40 0,725 0,725 3

vs PALUMBO Alberto 3 23 40 0,650 0,575 3

vs D'ATRI Riccardo 3 24 40 0,633 0,600 5

Totali 9 76 120 0,633 0,725 5

D'ATRI Riccardo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALUMBO Alberto 3 12 40 0,300 0,300 2

vs BACINELLI Andrea 3 15 40 0,338 0,375 2

vs DE BIASI Daniele 0 12 40 0,325 0,300 2

Totali 6 39 120 0,325 0,375 2

PALUMBO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ATRI Riccardo 0 7 40 0,175 0,175 2

vs DE BIASI Daniele 0 18 40 0,313 0,450 2

vs BACINELLI Andrea 0 11 40 0,300 0,275 2

Totali 0 36 120 0,300 0,450 2

BACINELLI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE BIASI Daniele 0 9 40 0,225 0,225 1

vs D'ATRI Riccardo 0 14 40 0,288 0,350 3

vs PALUMBO Alberto 3 16 40 0,325 0,400 2

Totali 3 39 120 0,325 0,400 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DE BIASI Daniele 14 76 120 0,633 0,725 5

2 D'ATRI Riccardo 8 39 120 0,325 0,375 2

3 BACINELLI Andrea 3 39 120 0,325 0,400 3

4 PALUMBO Alberto 0 36 120 0,300 0,450 2

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 3 0 0 0,000 0,000 0

vs VERDNIK Fabio 3 30 29 1,034 1,034 4

vs VIDOTTO Sergio 3 30 31 1,000 0,968 7

Totali 9 60 60 1,000 1,034 7

VIDOTTO Sergio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VERDNIK Fabio 3 24 40 0,600 0,600 3

vs X 3 0 0 0,600 0,000 0

vs GAIOTTI Fabio 0 17 31 0,577 0,548 3

Totali 6 41 71 0,577 0,600 3

VERDNIK Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VIDOTTO Sergio 0 20 40 0,500 0,500 3

vs GAIOTTI Fabio 0 15 29 0,507 0,517 3

vs X 3 0 0 0,507 0,000 0

Totali 3 35 69 0,507 0,517 3

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio

vs VIDOTTO Sergio

vs VERDNIK Fabio

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAIOTTI Fabio 14 60 60 1,000 1,034 7

2 VIDOTTO Sergio 8 41 71 0,577 0,600 3

3 VERDNIK Fabio 3 35 69 0,507 0,517 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 GAIOTTI Fabio 14 60 60 1,000 1,034 7 D 1

2 MANCINI Giorgio 14 60 68 0,882 0,882 6 A 1

3 VATTOVANI Pierpaolo 14 75 116 0,647 0,833 6 B 1

4 DE BIASI Daniele 14 76 120 0,633 0,725 5 C 1

5 VIDOTTO Sergio 8 41 71 0,577 0,600 3 D 2

6 FIORENTINO Maurizio 8 36 74 0,486 0,529 3 A 2

7 AZZOLA Armando 8 49 120 0,408 0,575 3 B 2

8 D'ATRI Riccardo 8 39 120 0,325 0,375 2 C 2

9 VERDNIK Fabio 3 35 69 0,507 0,517 3 D 3

10 MORELLO Renato 3 43 116 0,371 0,450 3 B 3

11 TOSO Lorenzo 3 25 74 0,338 0,425 2 A 3

12 BACINELLI Andrea 3 39 120 0,325 0,400 3 C 3

13 GERMANI Fulvio 0 63 120 0,525 0,625 4 B 4

14 PALUMBO Alberto 0 36 120 0,300 0,450 2 C 4

15

16

N.B. I Punti Totali includono anche i punti di posizione nella classifica del girone

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

677 1368 0,495

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

La classifica vede in ordine i Primi, poi i Secondi, i Terzi e i Quarti di girone.

C
la

s
s
.

GIOCATORI
PUNTI

Totali
Gir.

Ogni gruppo in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 



GAIOTTI Fabio 3 30 35 0,857 6

D'ATRI Riccardo 0 14 35 0,400 4

DE BIASI Daniele 3 30 36 0,833 4

VIDOTTO Sergio 0 19 36 0,528 3

VATTOVANI Pierpaolo 3 20 40 0,500 3

FIORENTINO Maurizio 0 10 40 0,250 2

MANCINI Giorgio 3 30 27 1,111 6

AZZOLA Armando 0 9 27 0,333 3

GAIOTTI Fabio 0 22 33 0,667 3

DE BIASI Daniele 3 30 33 0,909 5

VATTOVANI Pierpaolo 0 15 29 0,517 2

MANCINI Giorgio 3 30 29 1,034 5

DE BIASI Daniele 0 16 33 0,485 2

MANCINI Giorgio 3 30 33 0,909 5

QUARTI DI FINALE

PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.Giocatori

SEMIFINALI

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TOSO Lorenzo 3 30 34 0,882 6

eliminat.   vs. FIORENTINO Maurizio 3 30 34 0,882 6

quarti    vs. AZZOLA Armando 3 30 27 1,111 6

semifinale  vs. VATTOVANI Pierpaolo 3 30 29 1,034 5

finale    vs. DE BIASI Daniele 3 30 33 0,909 5

Totali 18 150 157 1,111 6 0,955

2

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 3 29 40 0,725 3

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 3 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 3 24 40 0,600 5

quarti    vs. VIDOTTO Sergio 3 30 36 0,833 4

semifinale  vs. GAIOTTI Fabio 3 30 33 0,909 5

finale    vs. MANCINI Giorgio 0 16 33 0,485 2

Totali 15 152 222 0,909 5 0,685

3

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 3 30 29 1,034 4

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 3 30 31 0,968 7

quarti    vs. D'ATRI Riccardo 3 30 35 0,857 6

semifinale  vs. DE BIASI Daniele 0 22 33 0,667 3

finale    vs.       

Totali 12 112 128 1,034 7 0,875

4

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 3 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. MORELLO Renato 3 30 36 0,833 4

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 3 26 40 0,650 6

quarti    vs. FIORENTINO Maurizio 3 20 40 0,500 3

semifinale  vs. MANCINI Giorgio 0 15 29 0,517 2

finale    vs.       

Totali 12 110 185 0,833 6 0,595

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MANCINI Giorgio

DE BIASI Daniele

GAIOTTI Fabio

VATTOVANI Pierpaolo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 3 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 17 31 0,548 3

quarti    vs. DE BIASI Daniele 0 19 36 0,528 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 60 107 0,600 3 0,561

6

eliminat.   vs. TOSO Lorenzo 3 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 18 34 0,529 3

quarti    vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 10 40 0,250 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 46 114 0,450 3 0,404

7

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 3 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. MORELLO Renato 3 13 40 0,325 2

quarti    vs. MANCINI Giorgio 0 9 27 0,333 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 58 147 0,575 3 0,395

8

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 3 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 3 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 12 40 0,300 2

quarti    vs. GAIOTTI Fabio 0 14 35 0,400 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 53 155 0,375 4 0,342

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

VIDOTTO Sergio

FIORENTINO Maurizio

AZZOLA Armando

D'ATRI Riccardo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 0 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 15 29 0,517 3

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 35 69 0,000 3 0,507

10

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 3 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 13 36 0,361 3

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 12 40 0,300 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 43 116 0,450 3 0,371

11

eliminat.   vs. FIORENTINO Maurizio 0 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 8 34 0,235 2

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 25 74 0,000 2 0,338

12

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 9 40 0,225 1

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 3 16 40 0,400 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 39 120 0,400 3 0,325

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

VERDNIK Fabio

MORELLO Renato

TOSO Lorenzo

BACINELLI Andrea



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 25 40 0,625 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 63 120 0,000 4 0,525

14

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 0 7 40 0,175 2

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 0 11 40 0,275 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 36 120 0,000 2 0,300

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

GERMANI Fulvio

PALUMBO Alberto



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio BZ 23 150 157 0,955 1,111 6

2 DE BIASI Daniele BZ 20 152 222 0,685 0,909 5

3 GAIOTTI Fabio BZ 17 112 128 0,875 1,034 7

4 VATTOVANI Pierpaolo TS 17 110 185 0,595 0,833 6

5 VIDOTTO Sergio TS 8 60 107 0,561 0,600 3

6 FIORENTINO Maurizio TS 8 46 114 0,404 0,529 3

7 AZZOLA Armando UD 8 58 147 0,395 0,575 3

8 D'ATRI Riccardo VI 8 53 155 0,342 0,400 4

9 VERDNIK Fabio TS 3 35 69 0,507 0,517 3

10 MORELLO Renato PN 3 43 116 0,371 0,450 3

11 TOSO Lorenzo PN 3 25 74 0,338 0,425 2

12 BACINELLI Andrea SP 3 39 120 0,325 0,400 3

13 GERMANI Fulvio PN 0 63 120 0,525 0,625 4

14 PALUMBO Alberto TV 0 36 120 0,300 0,450 2

15

16

CAR. RIPR.  GEN.

982 1834 0,535

CLASSIFICA FINALE

Prov. PUNTICLASS. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio BZ 23 150 157 0,955 1,111 6

2 GAIOTTI Fabio BZ 17 112 128 0,875 1,034 7

3 DE BIASI Daniele BZ 20 152 222 0,685 0,909 5

4 VATTOVANI Pierpaolo TS 17 110 185 0,595 0,833 6

5 VIDOTTO Sergio TS 8 60 107 0,561 0,600 3

6 GERMANI Fulvio PN 0 63 120 0,525 0,625 4

7 VERDNIK Fabio TS 3 35 69 0,507 0,517 3

8 FIORENTINO Maurizio TS 8 46 114 0,404 0,529 3

9 AZZOLA Armando UD 8 58 147 0,395 0,575 3

10 MORELLO Renato PN 3 43 116 0,371 0,450 3

11 D'ATRI Riccardo VI 8 53 155 0,342 0,400 4

12 TOSO Lorenzo PN 3 25 74 0,338 0,425 2

13 BACINELLI Andrea SP 3 39 120 0,325 0,400 3

14 PALUMBO Alberto TV 0 36 120 0,300 0,450 2

15

16

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

D'ATRI Riccardo

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele

VIDOTTO Sergio

MANCINI Giorgio

VATTOVANI Pierpaolo

VATTOVANI Pierpaolo

FIORENTINO Maurizio

MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

AZZOLA Armando

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I
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